PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS II'
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCION
2141 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y-COMUNICACIONES ——

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCION DE
LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACION.

FOLIO: 0C-0064/2022 FECHA DE COMPRA: 04 DE MARZO DE 2022 E E
1
PROVEEDOR: HUGO JOEL VIVAS CARRILLO § [ 1
PARTIDA: 2141 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION I E
0085

Y COMUNICACIONES

FECHA DE RECEPCION:

| NOMBRE:

LIC. RAUL CARDENAS BARRON

. CARGO: DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL DEL TRANSPORTE

09 MAR 2022

DESCRIPCION UNIDAD | CANT. PRECIO IMPORTE

1339-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.9%0 CM), PAQUETE 12 573.00 5876.00

BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON

LA MNX-AR-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.

1614-TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO,NO. PARTE PIEZA 1 $1,451.00 51,451.00

CE285A.

Total de articulos 13 $2,327.00

$372.32

$2,699.32

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Elabors: CARLOS ADRIAN ALGUDIA GERINO = o
Pagina 1 de 2



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO
Il | pEcampechE
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCION
2141 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
—— INFORMACION Y COMUNICACIONES

| 0C-0064/2022 FECHA DE COMPRA: 04 DE MARZO DE 2022 E E
| PROVEEDOR:  HUGO JOEL VIVAS CARRILLO R :
. PARTIDA: 2141 - MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ‘ E :
Y COMUNICACIONE: s LTT_ VR _ | sl |

DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL DEL
TRANSPORTE

|0095]04032022|2141|0C-0064|5607|26993200(04032022(13|11|
HRV9zzhgXJsORVxfLUMHVSNSF4gADID1 2ZfLIMZ0xFWhamOga5Hi9a310ppCeBk5gX 1DVplShHNGTKIJ/m! ==

Cadena original:
Cadena encriptada:

Elabora: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO S R N
Pagina 2 de 2



	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	image_001.pdf (p.19)
	image_003.pdf (p.21)
	image_005.pdf (p.23)
	image_007.pdf (p.25)
	image_008.pdf (p.26)
	image_009.pdf (p.27)
	image_010.pdf (p.28)
	image_011.pdf (p.29)
	image_012.pdf (p.30)
	image_013.pdf (p.31)
	image_014.pdf (p.32)
	image_015.pdf (p.33)
	image_016.pdf (p.34)
	image_017.pdf (p.35)
	image_018.pdf (p.36)
	00000003
	00000004
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	image_001.pdf (p.16)
	image_003.pdf (p.18)
	image_004.pdf (p.19)
	image_005.pdf (p.20)
	image_006.pdf (p.21)
	image_007.pdf (p.22)
	image_008.pdf (p.23)
	image_009.pdf (p.24)
	image_010.pdf (p.25)
	image_011.pdf (p.26)
	image_012.pdf (p.27)
	image_013.pdf (p.28)
	image_014.pdf (p.29)
	image_015.pdf (p.30)
	image_016.pdf (p.31)
	image_017.pdf (p.32)
	image_018.pdf (p.33)
	image_001.pdf (p.28)
	image_002.pdf (p.29)
	image_001.pdf (p.30)
	image_002.pdf (p.31)

